

ARTICOLE DE BIROU SL

I.D.: 46672422

Data publicarii 25.05.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.476,48 RON - 2.476,48 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 MANUSI LATEX SET 3 83.19 249.58 47.42 2 Masca de unica folosinta SET 50 3.78 189.08 35.92 3 Alchosept - Dezinfectant maini si tegumente pe baza de alcool - 1 litru SET 1 92.44 92.44 17.56 4 HARTIE COPIATOR BLC A4, 80 gr/mp BUC 10 13.03 130.25 24.75 5 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 7 8.40 58.82 11.18 6 AUTOCOLANT CUT -2,20 mp- BUC 1 220.17 220.17 41.83 7 AUTOCOLANT A3 OUTDOOR BUC 8 13.45 107.56 20.44 8 MARKER CD HERLITZ 2/SET BUC 2 5.88 11.76 2.24 9 BANDA AD. CU DISPENSER BUC 3 4.20 12.61 2.39 10 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI BUC 5 10.08 50.42 9.58 11 CAPSE 24/6 EAGLE/ATTA CUTIE 20 1.26 25.21 4.79 12 Pix unica folosinta action albastru 50/set SET 1 21.01 21.01 3.99 13 HEXID 1 L - Dezinfectant maini si tegumente BUC 1 67.23 67.23 12.77 14 Masca de unica folosinta BUC 100 2.94 294.12 55.88 15 SERVETELE UMEDE 120 BUC CU CAPAC FAMILY BUC 2 6.72 13.45 2.55 16 AUTOCOLANT A5 OUTDOOR BUC 10 4.20 42.02 7.98 17 AUTOCOLANT A4 OUTDOOR BUC 60 8.40 504.20 95.80 18 BIBLIORAFT 8 cm rosu herlitz BUC 10 7.56 75.63 14.37 19 Eufor Etera dezinfectant suprafete 5kg BUC 2 155.46 310.92 59.08 TOTAL 2,947.00 2476.48 470.52